Daniel q̄ uā p̄bauit beel et draco
nē nō esse deos misus fuit in lacum
leonū. Danielis. xliij.

Ex bonis et ueris sermonib⁹ ele
azar magis seruabant in eū tyranni
ij. Machabeorū. vij.

Herodes iohānem baptistā in car
cere includit et postea decollauit quia
reuerentē dixit. Mathei. xliij.

Pharisei ceu a domino illumina
tū extra sinagogā p̄cecerūt quā uer
itate asseruit. Iohānis. ix.

Principes sacerdotū audiētes uer
ba ap̄loz de doctrina xp̄i cogitabāt
eos interficere et ceteris ipsis p̄cepērūt
ne amplius loquerentur in nomine do
mini ih̄u xp̄i. Actū. v.

Stephan⁹ autē p̄pter ueritatem quā
p̄dicabat lapidat⁹ fuit. Actū. vij.

Paul⁹ multa p̄ ueritate sustinuit
Actū. ix.

Vade ad galathas. iij. inimicus
factus sū uobis uerū dicens.

De uisione diuina.

Ostē p̄xiuit abrahā de uerba
caldeorum apparuit ei domi
nus multis uisionib⁹ et reue
laōnibus cōfortauit eū. Ge. xij. xv.
xviij. xviij. xxi.

Apparuit ei domin⁹ in ualle mani
bre sedēs in ostio tabernaculi in ip̄o
freuore diei. Genesis. xviij.

Plaac relicta i domo familia egress
sus in agrū ad meditandū. Genesis
xxij.

Factus ē esau uir magn⁹ uenādī
et homo agricolā iacob autē uir sim
plex habitabat i tabernac. Ge. xxv

Egressus iacob de terra sua cū sup
lapides dormiuit uidit scalam celū

tingentē angelos q̄ dei ascēdētes
et descendentes. Genes. xvij.

Cū iacob rediisset et p̄trāuisset oīa
sua per vadū iaboth et remansit ibi
solus et ecce uir luctabatur cū eo.
Genesis. xxxij.

Moyles cū mīnassē gregē ad ite
riora deserti uidit i tubo q̄ ignis ar
deret et non cōburetur. Exo. ij.

Uocauit domin⁹ moylen ut mon
tē ascenderet et ibi legē et p̄cepta ei
tradidit. Exo. xix.

Inter hec uidēs moylen occupatum
ad iudicandū pplm ait scilicet labore
cōsumeris et tu et ppl̄s iste qui tecū
est et esto p̄lo tu i hīs q̄ ad deū p̄
tinent. Exodi. xvij.

Deus moyli facie ad faciem locū
tus ē ut amicus. Exo. xxxij.

Moyles fuit cū domino xl. dieb⁹
et xl. noctib⁹ aquā nō bibit nec pa
nē cōmēdit. Exo. xxxij.

Ait domin⁹ ascēde ad montē istū
abasin cōtemplare in terrā quā da
turus sū filiis isrl. Num. xvij.

Danieli in tēplo dormienti locū
tus ē domin⁹. i. Regū. ij.

Helie fugiētī ielabel ostēdū est q̄
domin⁹ nō erat in spū grandi nec i
cōmōtione nec in igne sed in sūdulo
aure tenuis. iij. Regū. xiv.

Post tabulacōes q̄s sustinuit da
uid ait psalmo. lxxij. quis dabit mihi
pēnas sicut colūbe et uolabe et re
q̄ escam Et subdit quō illic pēne debēt
acquiri dicens ecce elongaui fugiens

Ezechiel in medio caldeorū capti
uus uidit uisiones dei. Ezech. i.

Danieli orāti per noctē in domo
regis babilonis. Daniel. ij.

Sup austodiā meā inquit abacuc
scabo et figam pedem meum super

mundationem et contemplationem ut videam quid dicam aut quid respondeam ad arguentem me. Abacuc. ij.

Saluator noster ascendit in motu; solus orare ubi contemplatores tumultus turbas fugere docet. mat. xliij.

Ingressus zacharias in templum domini ut incensum poneret vidit angelum sibi filium natiuitatem nuntiantem. Luce. i.

Discipuli domini oratione et contemplatione vacantes spiritu sanctum receperunt. Actuum. ij.

Paulus leues in prianos cecidit et excecatus est deinde per triduum ieiunans et omnis visum recepit. Actuum. nono. Ne potestea raptus usque ad tertium celum vidit que non licet homini loqui. ij. ad. Corin. xij.

Cum hospitemur petrus in domo simeonis coriarum ascendit in superiora domus ut oraret et familia inferus existente et ibi reuelatum est sibi quod gentiles non essent a predicacione expellendi. Actuum. x.

Sanctus iohannes a tumultu et a foras mundi sequestratus cum in pathmos insula epulauit reuelauit sibi dominus secreta celestia. Apocalip.

De unitate et concordia.

per hunc uno oes homines deus produxit. Ge. ij.

De in eis unitas continua seruaretur quod dicitur unum fuit peccatum non commisit sed multiplicatus cito deliquit. Gene. ij.

Populus israel unanimis fuit ad recipiendam legem. Exo. xix.

Inuasit timor domini populum et egressi sunt quasi vir unus ad succurrendum fratribus suis in iabes galaad obsessis. ij. Regum. xi.

Conuenit ad solomonem uniuersus israel et tunc fuerunt archa et vasa sanctua in templum delata et ipsius templi dedicacio sollempniter celebrata. ij. Regum. viij.

Congregatus est populus quasi vir unus in iherusalem ad reedificandum templum quod a rege babilonis fuit destructum. i. Esdre. ij.

Et congregatus est populus quasi vir unus et dixerunt esdre ut afferret librum legit. Neemie. viij.

Cum exposuisset achior omnia que dixerat holoserui omnis populus communi lamentacione et fletu unanimes precibus domino effuderunt. Judi. vi.

Post ascensionem domini discipuli erant perseverantes unanimiter in oracione. Actuum. i.

Et venit super eos spiritus sanctus. Act. ij.

Omnes qui credebant erant simul et omnia habebant communi unanimiter perseverantes in templo. Act. ij.

Humilis anania et saphira vapore eius factus est timor magnus in uniuersa ecclesia et erant omnes unanimiter in porticu salomonis. Actuum. v.

De voto.

Acob pergens ad auunculum suum laban votum vouit dicens si fuerit dominus meus. ge. xxvij.